



Útépitő és Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.
Tel.: 22/505-616, 321-001 • Fax: 22/505-617
E-mail: info@uteppark.hu • Web: www.uteppark.hu



Adószám: 24105099-2-07

K&H: 10200232-29373817-00000000

CIB: 10700093-04392202-51100005

Cgj.: 07-09-022842

TELKI POLGÁRMESTERI HIVATAL
Településfejlesztési és Üzemeltetési Csoport
HOÓS PÉTER ÚR RÉSZÉRE

2089 Telki, Petőfi u. 1.

Ikt.szám.: A/147 /2018.

Ügyintéző: Skobrák András 22/505-616

Dátum: Székesfehérvár, 2018. 06. 21.

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Ajánlatkérő!

Köszönettel vettük árajánlatkérésüket a „**Telki, Tücsök utca 0+000 - 0+094,24 km sz. közötti szakasz a Kórház fasortól - Egészségházig útépítés és járdaépítés**” kivitelezésére.

A munkákra a mellékelt költségvetések alapján adjuk meg ajánlatunkat.

Várjuk ajánlatunk kedvező elbírálását!

Melléklet:

1. Költségvetési táblázatok

Tisztelettel:



Böröcz László
ügyvezető

MŰSZAKI ADATLAP
Telki, Tücsök utca út és járda építés
0+010 km.sz. -0+090 km.sz. között

	Munkanem / Megnevezése	Hossz m	Szél. m	Felület m ²	Vast. m	Mennyiség	Mérték- egység	Nettó egységár	Ár nettó
1.	Közmű feltárása kézi erővel III. oszt. talajban					2,00	m ³	10 300 Ft	20 600 Ft
2.	Földkitermelés bevágásban vagy anyaggyerő helyen, és töltés- vagy depóniakészítés, tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig 50,0 m-ig I-IV. o. talajban			610,00		200,80	m ³	1 900 Ft	381 520 Ft
3.	Tűrkörkészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. oszt. talajban			610,00		610,00	m ²	275 Ft	167 750 Ft
4.	Padka és elválasztó sáv készítése felületrendezéssel, tömörítés nélkül, helyszínrre szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 0/22 zúzottkőből	86,00	1,00	86,00	0,10	8,60	m ³	16 000 Ft	137 600 Ft
5.	Padka és elválasztó sáv készítése felületrendezéssel, tömörítés nélkül, helyszínrre szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, humuszból	65,00	0,50	32,50	0,10	3,25	m ³	19 425 Ft	63 131 Ft
6.	Fűvesítés talajelőkészítéssel 5 dkg/m ² fűmagkeverék felhasználásával, kezelés nélkül sík területen			32,50		3,25	10 m ²	4 100 Ft	13 325 Ft
7.	Meglévő csapadékvíz-elvezető árok profilba hozása, átlag 0,4 m ³ /fm	70,00				70,00	fm	1 510 Ft	105 700 Ft
8.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, nagy felületen Trg. 95%			610,00	0,20	122,00	m ³	290 Ft	35 380 Ft
9.	Símitó hengerlés a földmű (tűrkör és padka) felületén, gépi erővel 3,0 m-nél nagyobb szélességben			610,00		610,00	m ²	81 Ft	49 410 Ft
10.	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, gépi erővel, I-IV. oszt. Talajban					228,80	m ³	830 Ft	189 904 Ft
11.	Föld elszállítás ... km távolságon belül járműúritéssel, lerakóhelyi díjjal együtt					228,80	m ³	5 100 Ft	1 166 880 Ft
12.	Makadám rendszerű útpálya és mechanikai stabilizáció bontása géppel, hidraulikus bontófejjel	80,00	6,00	480,00	0,20	96,00	m ³	4 550 Ft	436 800 Ft
13.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-56 jelű, 0,4 cm vastagságban	80,00	6,00	480,00	0,40	192,00	m ³	15 103 Ft	2 899 776 Ft
14.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-22 jelű, 30 cm vastagságban	65,00	2,00	130,00	0,30	39,00	m ³	16 009 Ft	624 351 Ft
15.	Bontott anyag felrakása gépjárműre gépi erővel					98,90	m ³	1 302 Ft	128 768 Ft
16.	Bontott anyag elszállítása ... km-en belül, lerakóhelyre, járműúritéssel, lerakóhelyi díjjal, egyéb					96,00	m ³	5 400 Ft	518 400 Ft
17.	Bontott anyag elszállítása ... km-en belül, lerakóhelyre, járműúritéssel, lerakóhelyi díjjal, aszfalt törm.					0,30	m ³	7 504 Ft	2 251 Ft
18.	Bontott anyag elszállítása ... km-en belül, lerakóhelyre, járműúritéssel, lerakóhelyi díjjal, beton törm.					2,60	m ³	7 249 Ft	18 847 Ft
19.	Szegélyek bontása bármely anyagból kiemelt vagy süllyesztett szegélyek, futósorok betongerendával	13,00				13,00	m	1 970 Ft	25 610 Ft
20.	Nagykő, járdakő, betonkocka, járdalap burkolat bontása betonágazattal	13,00	2,00	26,00		26,00	m ²	2 411 Ft	62 686 Ft
21.	Szegély készítése alapárok kiemelésével C10-24/KK beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással "K" szegélyelemből	13,00				13,00	m	6 322 Ft	82 186 Ft
22.	Kiemelt szegély készítése alapárok kiemelésével C10-24/KK beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással 25 cm hosszú előregyártott szegélyelemből	67,00				67,00	m	6 401 Ft	428 867 Ft
23.	Kerti szegély építése 100x20x5 cm előregyártott beton szegélyelemből C10-16/KK beton alapgerendával	65,00				65,00	m	3 955 Ft	257 075 Ft
24.	Süllyesztett szegély vagy futósor készítése alapárok kiemeléssel C10-24/KK beton alapgerendával, hézagolással 40 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemből	90,00				90,00	m	6 010 Ft	540 900 Ft
25.	Út-, tér és járdaburkolat készítése térkővel alapra (aljzatra) fektetve, homokagyazattal, kiöntés nélkül, hézagolva 6 cm vtg. vörös	65,00	1,50	97,50		97,50	m ²	6 977 Ft	680 258 Ft
26.	Út-, tér és járdaburkolat készítése helyszínen biztosított, bontott térkővel alapra (aljzatra) fektetve, homokagyazattal, kiöntés nélkül, hézagolva 8 cm vtg.	13,00	2,00	26,00		26,00	m ²	4 000 Ft	104 000 Ft
27.	Zúzalékos aszfaltszőnyegeg, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt kézi erővel, légkalapáccsal	10,00	0,30	3,00	0,10	0,30	m ³	11 050 Ft	3 315 Ft
28.	Aszfalt szélvágás	10,00				10,00	m	700 Ft	7 000 Ft
29.	Hengerelt aszfalt kötő réteg készítése AC-22 kötő jelű keverékkel, az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel gépi bedolgozással	80,00	5,50	440,00	0,07	30,80	m ³	70 875 Ft	2 182 950 Ft

30.	Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése az alatta levő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenemulziós lepermetezésével AC-11 kopó keverékkel, 4 cm vastagságban gépi bedolgozással	80,00	5,50	440,00	0,04	17,60	m ³	78 660 Ft	1 384 416 Ft
31.	Ideiglenes forgalomtechnika kialakítása					1,00	alk.	50 000 Ft	50 000 Ft
32.	Új közúti (KRESZ) táblák oszlopainak elhelyezése földmunkával, betonlappal, I-IV. oszt. talajban, Ø76 mm csőoszlop					2,00	db	16 200 Ft	32 400 Ft
33.	Új közúti (KRESZ) jelzőtáblák és közúti útbaigazító táblák felszerelése oszlopra, jelzőtáblák és útbaigazító táblák 2-2 bilincskészlettel					2,00	db	14 000 Ft	28 000 Ft
34.	Új közúti (KRESZ) jelzőtáblák és közúti kiegészítő és útbaigazító táblák felszerelése oszlopra, jelzőtáblák és útbaigazító táblák 1-1 bilincskészlettel					2,00	db	8 000 Ft	16 000 Ft
35.	Közmű üzemeltetők szakfelügyelete az építési munka idejére					3,00	óra	80 000 Ft	240 000 Ft
								Összesen Nettó	13 086 056 Ft
								ÁFA 27%	3 533 235 Ft
								Összesen Bruttó	16 619 291 Ft

Székesfehérvár, 2018.06.20.



Cégszerű aláírás